
ROMANIA
JUDETUL DOLJ
COMUNA NEGOI

CONSILIUL LOCAL NEGOI
HOTĂRÂRE NR.31

pentru aprobarea Strategiei locale de dezvoltare a serviciilor sociale 
pe termen mediu pentru perioada 2021-2026

Consiliul Local Negoi, judeţul Dolj,
Având în vedere:
-Referatul de aprobare al Primarului Comunei  Negoi ;
-Raportul  Compartimentului  de  Asistenţă  Socială   din  cadrul  Primăriei  Comunei

Negoi ;
-Raportul de avizare al comisiei juridice din cadrul Consiliului Local Negoi;

În conformitate cu:
-prevederile  art.112 alin.(3) lit.a) din Legea nr.292/2011 privind asistenţa socială, cu

modificările şi completările ulterioare;
-prevederile  art.3  alin.(2)  lit.a)  din  Anexa  2  la  H.G.nr.797/2011  pentru  aprobarea

regulamentelor – cadru de organizare şi funcţionare ale serviciilor publice de asistenţă socială
şi a structurii orientative de personal;

În temeiul art.129 alin.(2) lit.a), art.139 alin.(1)  din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul
administrativ;

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1.Se aprobă Strategia locală de dezvoltare a serviciilor sociale pe termen mediu
pentru perioada 2021-2026, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.Prezenta  hotărâre  va  fi  adusă  la  cunoștință  publică  prin  afișare  la  sediul
Primăriei. 

Art.3.Primarul Comunei Negoi prin aparatul de specialitate va aduce la îndeplinire
prezenta hotărâre.

Presedinte de sedinta
Purcariu Gheorghe                                                                    Avizat pentru legalitate,  
                                                                                                             Secretar 
                                                                                                           Nina Luxina
Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din 
data de 22.09.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) 
din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 8 voturi ”pentru” , 
-”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 8consilieri 
prezenți la ședință.


